

**Årsredovisning**  
för  
**LgH Consulting AB**  
559190-2852

Räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-02.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Lars Hallquist, Styrelseledamot  
2025-12-02

Styrelsen för LgH Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har avvecklat konsultverksamheten inom IT. Bolaget säljer terrarietillbehör och omsättningen har minskat till följd av fortsatt nedtrappning av verksamheten.

Företaget har sitt säte i Sigtuna, Stockholms län.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under räkenskapsåret har bolaget sålt sitt helägda dotterbolag CRV Plåstlageri AB.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	35	50	1 680	2 175
Resultat efter finansiella poster	-90	-372	456	768
Soliditet (%)	83,36	86,13	86,47	79,65

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	932 824	59 085	<b>1 041 909</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-359 000		<b>-359 000</b>
Balanseras i ny räkning		59 085	-59 085	<b>0</b>
Årets resultat			54 259	<b>54 259</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>632 909</b>	<b>54 259</b>	<b>737 168</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	632 909
årets vinst	54 259
	<b>687 168</b>

disponeras så att till aktieägare utdelas (418 kronor per aktie)	209 000
i ny räkning överföres	478 168
	<b>687 168</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		35 342	50 210
Övriga rörelseintäkter		104 536	7 200
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>139 878</b>	<b>57 410</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-13 068	-38 315
Övriga externa kostnader		-166 708	-269 162
Personalkostnader	2	-98 435	-172 343
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-4 854	-9 708
Övriga rörelsekostnader		0	-75
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-283 065</b>	<b>-489 603</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-143 187</b>	<b>-432 193</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		29 339	0
Övriga ränteintäkter		24 123	60 849
Räntekostnader		-10	-1 119
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>53 452</b>	<b>59 730</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-89 735</b>	<b>-372 463</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		0	15 000
Förändring av periodiseringsfonder		160 000	459 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>160 000</b>	<b>474 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>70 265</b>	<b>101 537</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-16 006	-42 452
<b>Årets resultat</b>		<b>54 259</b>	<b>59 085</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	29 128
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>29 128</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	0	225 000
Fordringar hos koncernföretag		0	248 766
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>473 766</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>502 894</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 955	2 580
Fordringar hos koncernföretag		0	15 000
Övriga fordringar		165 814	9 875
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 555	62 378
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>172 324</b>	<b>89 833</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 807 748	1 825 147
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 807 748</b>	<b>1 825 147</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 980 072</b>	<b>1 914 980</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 980 072</b>	<b>2 417 874</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		632 909	932 824
Årets resultat		54 259	59 085
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>687 168</b>	<b>991 909</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>737 168</b>	<b>1 041 909</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 150 500	1 310 500
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 150 500</b>	<b>1 310 500</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		12 431	16 645
Skatteskulder		36 660	31 122
Övriga skulder		32 369	7 698
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 944	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>92 404</b>	<b>65 465</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 980 072</b>	<b>2 417 874</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	0,25	0,25

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	48 544	48 544
Försäljningar/utrangeringar	-48 544	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>48 544</b>
Ingående avskrivningar	-19 416	-9 708
Försäljningar/utrangeringar	19 416	0
Årets avskrivningar	0	-9 708
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-19 416</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>29 128</b>

#### **Not 4 Andelar i koncernföretag**

FöretagOrganisationsnummer CRV Plåtslageri AB559362-0585Säte: NackaAntal/Kapitalandel 0 %

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	225 000	225 000
Försäljningar	-225 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>225 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>225 000</b>

#### **Not 5 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf  
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Cecilia Sterneborg, Ekonomibyrån Geab.AB

Rosersberg

2025-12-02

*Lars Hallquist*  
Lars Hallquist

2025-12-02